ОФИСНЫЕ ПЕРЕГОРОДКИ
www.mebelstyle.ru 2
www.mebelstyle.ru 3
DELI Офисные перегородки
Офисные перегородки Deli созданы специально для оборудования и
зонирования офисов с большим количеством сотрудников.
Перегородки обладают звукозоляционными свойствами и разнообразием
цветовых решений, что дает возможность создать комфортное личное

МОДЕЛЬНЫЙ РЯД
D-130-XX D-130-XX.1 D-130-XX.2 D-130-XX.3
Наполнение с ригелями
ЛДСП
(для низких перегородок, два ригеля)
Наполнение с ригелями
низ ЛДСП / верх ЛДСП
(для низких перегородок, три ригеля)
Наполнение с ригелями
низ ЛДСП / верх акрил
(для низких перегородок, три ригеля)
Наполнение с ригелями
низ ЛДСП / верх ткань
(для низких перегородок, три ригеля)
Артикул Размер
D-130-60 60х2,5х130
D-130-70 70х2,5х130
D-130-80 80х2,5х130
D-130-90 90х2,5х130
D-130-100 100х2,5х130
D-130-120 120х2,5х130
Артикул Размер
D-130-60.1 60х2,5х130
D-130-70.1 70х2,5х130
D-130-80.1 80х2,5х130
D-130-90.1 90х2,5х130
D-130-100.1 100х2,5х130
D-130-120.1 120х2,5х130
Артикул Размер
D-130-60.2 60х2,5х130
D-130-70.2 70х2,5х130
D-130-80.2 80х2,5х130
D-130-90.2 90х2,5х130
D-130-100.2 100х2,5х130
D-130-120.2 120х2,5х130
Артикул Размер
D-130-60.3 60х2,5х130
D-130-70.3 70х2,5х130
D-130-80.3 80х2,5х130
D-130-90.3 90х2,5х130
D-130-100.3 100х2,5х130
D-130-120.3 120х2,5х130
D-130 D-160 D-1 D-2 D-3-100 D-3-120 D-5
Стоечный профиль
(для низких перегородок)
Стоечный профиль

3х3х131,5 3х3х161,5 43х4х13 d4 100х60х1,8 120х60х1,8 60х10х12
D-160-XX D-160-XX.1 D-160-XX.2 D-160-XX.3
Наполнение с ригелями
ЛДСП
(для высоких перегородок, два ригеля)
Наполнение с ригелями
низ ЛДСП / верх ЛДСП
(для высоких перегородок, три ригеля)
Наполнение с ригелями
низ ЛДСП / верх акрил
(для высоких перегородок, три ригеля)
Наполнение с ригелями
низ ЛДСП / верх ткань
(для высоких перегородок, три ригеля)
Артикул Размер
D-160-60 60х2,5х160
D-160-70 70х2,5х160
D-160-80 80х2,5х160
D-160-90 90х2,5х160
D-160-100 100х2,5х160
D-160-120 120х2,5х160
Артикул Размер
D-160-60.1 60х2,5х160
D-160-70.1 70х2,5х160
D-160-80.1 80х2,5х160
D-160-90.1 90х2,5х160
D-160-100.1 100х2,5х160
D-160-120.1 120х2,5х160
Артикул Размер
D-160-60.2 60х2,5х160
D-160-70.2 70х2,5х160
D-160-80.2 80х2,5х160
D-160-90.2 90х2,5х160
D-160-100.2 100х2,5х160
D-160-120.2 120х2,5х160
Артикул Размер
D-160-60.3 60х2,5х160
D-160-70.3 70х2,5х160
D-160-80.3 80х2,5х160
D-160-90.3 90х2,5х160
D-160-100.3 100х2,5х160
D-160-120.3 120х2,5х160
www.mebelstyle.ru 9
Ра
зм
ер